deroghe di cui all’art. 20 c. 4 del decreto legge n. 185/09, come richiamato dall’art. 17 del citato decreto legge 195/2009 
e nella legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

Il finanziamento, I'impegno e il pagamento dell’importc di € 2.880,00 
(duemilaottocentottanta/00) a favore dell’A.T.I. D.L.M. — LASER S.R.L., con sede in 
Barcellona Pozzo di Gotto (ME) in Via S. Andrea n. 215/E, cap. 98051 C.F/IVA num. 

03847590837, quale restituzione delle somme erroneamente versate in pit sulia C.S. n. 5447, 
nella qualitd .